

TEL. : +45 3945 0200
FAX : +45 3945 0202
CVR : 18 9679 01

BHA STATS-AUTORISERET REVISION A/S
TUBORGVEJ 32, DK-2900 HELLERUP
BHA-REVISION.DK

BHA :
REVISION

K/S Solarpark Woldegk, Tyskland

c/o EstatePartner Forvaltning ApS

Overgaden Neden Vandet 9C, 1414 København K

CVR-nr. 36 50 56 99

Årsrapport for perioden 1. januar - 31. december 2020

Godkendt på generalforsamlingen

den 17. maj 2021

Dirigent: Daniel Pecnik-Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 – 3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 7
Resultatopgørelse for perioden 1. januar – 31. december 2020	8
Balance pr. 31. december 2020	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet og resultat

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været drift af solcelleanlæg beliggende ved den tyske by Woldegk, der er beliggende i delstaten Mecklenburg-Vorpommern, ca. 100 km nord for Berlin via Pfalzsolar Solarpark XIV GmbH & Co. KG.

Selskabets resultatopgørelse udviser et overskud på t.kr. 765 og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på t.kr. 12.915.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling blev inden for rammerne af det forventet og anses for tilfredsstillende.

Selskabet forventer et positivt driftsresultat for 2021 inden for rammerne af de aflagte budgetter.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> <u>kr.</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>
Administrationsomkostninger		22.861	15.000
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-22.861	-15.000
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed		790.578	789.803
Finansielle indtægter	2	14	0
Finansielle omkostninger	3	2.308	2.239
ÅRETS RESULTAT		<u>765.423</u>	<u>772.564</u>

FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING

Overført resultat		<u>765.423</u>	<u>772.564</u>
		<u>765.423</u>	<u>772.564</u>

BALANCE pr. 31. december 2020

		31/12 2020	31/12 2019
<u>AKTIVER</u>	Note	kr.	kr.
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4	12.914.955	13.675.643
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>12.914.955</u>	<u>13.675.643</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		12.914.955	13.675.643
Andre tilgodehavender		0	3.750
TILGODEHAVENDER I ALT		<u>0</u>	<u>3.750</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		0	3.750
AKTIVER I ALT		<u>12.914.955</u>	<u>13.679.393</u>
<u>PASSIVER</u>			
Kontant opkrævet stamkapital		14.700.000	14.700.000
Overført resultat		-1.910.046	-1.143.300
EGENKAPITAL I ALT		<u>12.789.954</u>	<u>13.556.700</u>
Gæld til tilknyttet virksomhed		60.001	57.693
Anden gæld		65.000	65.000
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER		<u>125.001</u>	<u>122.693</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		125.001	122.693
PASSIVER I ALT		<u>12.914.955</u>	<u>13.679.393</u>
Eventualforpligtelser	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	31/12 2020	31/12 2019
<u>Egenkapital</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Stamkapital, 100 andele af kr. 385.000, primo	38.500.000	38.500.000
Stamkapital, 100 andele af kr. 385.000, ultimo	38.500.000	38.500.000
Kontant opkrævet andel af stamkapital:		
Kontant opkrævet primo	14.700.000	14.700.000
Kontant opkrævet andel af stamkapital 31. december	14.700.000	14.700.000
Overført resultat:		
Saldo primo	-1.143.300	-348.117
Valutakursregulering	-55.657	4.640
Udlodninger	-1.476.512	-1.572.387
Overført af årets resultat	765.423	772.564
Overført til næste år	-1.910.046	-1.143.300
EGENKAPITAL I ALT	12.789.954	13.556.700

NOTER**Note 1 - Personalemkostninger**

Der har ikke været ansatte i årets løb.

Gennemsnitligt antal medarbejdere	0	0
---	---	---

	2020	2019
	kr.	kr.
<u>Note 2 - Finansielle indtægter:</u>		
Finansielle indtægter, øvrige	14	0
	<u>14</u>	<u>0</u>

Note 3 - Finansielle omkostninger:

Mellemregning med tilknyttede virksomheder	2.308	2.239
	<u>2.308</u>	<u>2.239</u>

	31/12 2020	31/12 2019
	kr.	kr.

Note 4 - Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Navn:	Hjemsted	Kommandit Kapital - EURO	Stemme- og	Stemme- og
			ejerandel	ejerandel
Pfalzsolar Solarpark XIV GmbH & Co. KG	Ludwigshafen am Rhein	5.168.255	100%	100%
Anskaffelsessum primo			<u>14.747.500</u>	<u>14.747.500</u>
Anskaffelsessum 31. december			<u>14.747.500</u>	<u>14.747.500</u>
Værdiregulering primo			- 1.071.857	- 274.573
Andel i årets resultat			790.578	789.803
Hævninger.....			- 1.495.609	- 1.591.727
Valutakursregulering			- 55.657	4.640
Værdiregulering 31. december			<u>- 1.832.545</u>	<u>- 1.071.857</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december			<u>12.914.955</u>	<u>13.675.643</u>

Note 5 - Eventualforpligtelser

Resthæftelse overfor Pfalzsolar Solarpark XIV GmbH & Co. KG
pr. 31. december 2020 udgør t.Euro 3.194/t.DKK 23.761.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kim Krogh Kristensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-462037287159

IP: 217.63.xxx.xxx

2021-05-18 05:54:17Z

NEM ID 

Peter Søby Nielsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-578033449177

IP: 152.115.xxx.xxx

2021-05-18 08:59:03Z

NEM ID 

Hans Henrik Puggaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-647642582596

IP: 188.228.xxx.xxx

2021-05-19 07:23:20Z

NEM ID 

Jeppe Winding

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:18967901-RID:38650270

IP: 217.74.xxx.xxx

2021-05-19 07:47:00Z

NEM ID 

Daniel Franc Pecnik

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-395079276728

IP: 194.255.xxx.xxx

2021-05-19 09:05:20Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: PA1ZD-14PVH-EXHCE-J2S6O-TIQEL-5QZ6E

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>